
 
 

 

Návrh Kupní smlouvy 
SÚSS 02/19 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Kupující 

Název:     Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 
Sídlo:      Pivovarská 514, Jarošov. 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupena:                                
IČ:      26913216 
DIČ:     CZ26913216 
(dále jen Kupující) 
 

1.2 Prodávající 

Název:     GreenMech s.r.o. 
Sídlo:                Bořetice 9, 691 08 Bořetice 
Zastoupena:    
IČ:     26239213 
DIČ:                CZ26239213 
Jsme plátci DPH. 
(dále jen Prodávající)   

2 PŘEDMĚT SMLOUVY A TERMÍN DODÁNÍ 

Předmětem je nákup 1 ks štěpkovače větví s vlastním pohonem – štěpkovač Arborist 
150-26D včetně náhradní sady nožů a zaškolení obsluhy. 
 

2.1 Popis zboží: Podrobná technická specifikace dodávaného zboží je nedílnou součástí této 
kupní smlouvy v příloze č. 1. 
 

2.2 Počet: 1 ks 
 

2.3 Termín dodání: do 20. 11. 2019  
 

2.4 Místo dodání:  sídlo kupujícího  Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 
                                                           Pivovarská 514, Jarošov 
                                                           686 01 Uherské Hradiště 

 
2.5 Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.  

3 DODACÍ PODMÍNKY 

3.1 Povinností prodávajícího je nejpozději poslední den termínu dodání zboží (dle bodu 2.3 
této kupní smlouvy), dopravit kupujícímu zboží na místo určení (dle bodu 2.4 této kupní 
smlouvy). Cena za dopravu a zaškolení je součástí kupní ceny. 

3.2 Prodávající je povinen informovat kupujícího nejméně 5 pracovních dní předem o datu 
dodání zboží.    



-2- 
 
 

3.3  Kupující se zavazuje dodané zboží odpovídající popisu (bod 2.1 a 2.2 této kupní 
smlouvy) a podmínkám uvedených v zadávací dokumentaci převzít a zaplatit kupní cenu. 

3.4 Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
potřebné k převzetí a k užívání zboží, jako např. dodací list, certifikáty, záruční list, návod 
k obsluze a údržbě a další doklady stanovené platnými právními normami. Všechny 
doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. 

3.5 O dodání zboží bude sepsán předávací protokol, který se po oboustranném podpisu 
stane nedílnou součástí kupní smlouvy.  

3.6 Nebezpečí škody způsobené na zboží (tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení 
zboží) přechází na kupujícího splněním dodávky zboží.  

3.7 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.  

4 KUPNÍ CENA 

4.1 Kupní cena je konečná a nepřekročitelná. Veškeré další náklady jsou neodůvodnitelné a 
prodávající případné vícenáklady ponese sám.  
 

Kupní cena celkem bez DPH 450.000, -Kč 

DPH (21 %) 94.500, -Kč 

Celková kupní cena vč. DPH 544.500, -Kč 

5 FAKTURACE 

5.1 Účtování zakázky bude probíhat po dodání zboží, a to formou faktury vystavené 
prodávajícím se splatností 30 dní od jejího doručení.  

5.2 Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačeno 
zvláštní částkou.  

5.3 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

6 ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy.  

6.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nové doposud nepoužité zboží. 
6.3 Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží 

a reklamovat zjevné vady předmětu prodeje ihned a skryté vady bez zbytečného 
odkladu bezprostředně poté, co je zjistil.  

7 ZÁRUKA 

7.1 Prodávající je povinen zajistit odvoz porouchaného zboží v případě, že nebude možné 
provést opravu u kupujícího, a následné dodání opraveného zboží do sídla kupujícího, to 
vše na vlastní náklady. 

7.2 Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců. 
7.3 V případě, že se na předmětu prodeje projeví neodstranitelná vada, nebo vada třikrát po 

sobě se opakující, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Prodávající je v tomto 



-3- 
 
 

případě povinen vrátit kupujícímu zaplacenou kupní cenu v plné výši, a to do tří dnů od 
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy. 

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
8.2 Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány 

písemně a potvrzeny oběma stranami.  
8.3 Prodávající se podpisem této smlouvy stává podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů.  

8.4 Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem.  
8.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom 

vyhotoveních pro každou smluvní stranu.  
8.6 Prodávající poskytuje SÚS Slovácka, s.r.o. souhlas s uveřejněním Kupní smlouvy 

v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Kupní smlouvy zajistí Správa a 
údržba silnic Slovácka, s.r.o. 

 

9 SEZNAM PŘÍLOH 

9.1 Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy: 
 

• Příloha č. 1: Technická specifikace dodávaného zboží 

• Příloha č. 2: Předávací protokol (předávací protokol se stává nedílnou součástí kupní 
smlouvy po dodání zboží kupujícímu) 

• Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy: 

 
 
V Bořeticích, dne 19. 9. 2019    V  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                            ……………………………………… 

 Za Prodávajícího:       Za Kupujícího: 
       


